RESULTADO FINAL EDITAL 8/2022/CGAB-VLH/IFRO

PROCESSO SEI Nº 23243.004138/2022-44
DOCUMENTO SEI Nº 1567388

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO C A M P U S VILHENA DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições
legais, por meio do Departamento de Ensino, TORNA PÚBLICO o Resultado Final do Edital Nº
8/2022/VLH - CGAB/IFRO, DE 30 DE MARÇO DE 2022, referente a chamada interna para seleção de
projetos de ensino que estimulem os estudos de nivelamento, aprofundamento, e desenvolvimento de práticas
de laboratórios.
1. RESULTADO FINAL

 PROJETO COORDENADOR SITUAÇÃO PONTUAÇÃO

1
O Uso de Jogos Pedagógicos na
Aprendizagem de Língua Inglesa dos Cursos
Técnicos Integrados

Maria Helena
Ferrari Classificado 99,17

2 Preparação para as Olimpíadas de Matemática Luiz Claudio da
Silva Classificado 98,83

3 Oficina de Textos Moises Jose
Rosa Souza Classificado 98,67

4
Desenvolvimento de Habilidades em leitura de
projetos e práticas de Instalações Hidráulicas e
Sanitárias

Sulivan da Silva e
Silva Classificado 96,67

5 Experimentação no ensino de química Camila Ferreira
Abrão Classificado 95,17

Lista organizada pela ordem de classificação

Documento assinado eletronicamente por Rodrigo Alécio Stiz, Diretor(a) Geral Substituto(a),
em 14/04/2022, às 16:31, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1567388
e o código CRC 11B06AE9.

Referência: Processo nº 23243.004138/2022-44 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1567388

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0